
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30 декабря 2020 года          № 255 

с.Новопавловка 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Новопавловского сельского 

поселения от 30.12.2016 г. № 77 «О выборе способа 

формирования фонда капитального ремонта» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики 

Крым от 26 ноября 2014 года   № 48-ЗРК/2014 «О некоторых вопросах в сфере обеспечения 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Республики Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 

30.09.2020 № 612 «Об установлении на 2021год минимального размера ежемесячного взноса на 

капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Республики Крым», администрация Новопавловского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 

30.12.2016 г. № 77 «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 настоящего постановления изложить в следующей редакции:  

«2. Размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах 

для собственников жилых и нежилых помещений дома (Приложение № 1) принять в размере 6 

рублей 50 копеек за один квадратный метр общей площади помещения.». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики Крым в разделе 

«Нормативно-правовые акты» и на информационном стенде администрации Новопавловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

с. Новопавловка, ул. Набережная, 3. 

3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета- глава администрации  

Новопавловского сельского поселения        А.А. Артемова 

 

 


